Евразийской экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с изменением объема услуг, оказываемых в рамках Договора от 

30 декабря 2014 года № Д14_15914, предназначенных для официального 

использования Заказчиком, изменилась цена Договора. Новая цена 

составляет 24 666 141,00 (двадцать четыре миллиона шестьсот шестьдесят 

шесть тысяч сто сорок один) рубль 00 копеек, НДС 0%.